

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 22 marzo 2024, n. 038/Pres.

Regolamento di modifica del Regolamento recante criteri e modalità di concessione di contributi per gli interventi di manutenzione ordinaria, di miglioramento funzionale, di messa in sicurezza nonché di adeguamento tecnologico della dotazione strutturale e delle attrezzature tecniche di sale teatrali ubicate nel territorio della Regione Friuli Venezia Giulia, ai sensi dell'articolo 17 della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali).

- Art. 1 Modifica all'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 191/2017
- Art. 2 Modifica all'articolo 5 del decreto del Presidente della Regione 191/2017
- Art. 3 Modifica all'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione 191/2017
- Art. 4 Entrata in vigore

Art. 1

(Modifica all'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 191/2017)

1. Alla lettera d) del comma 4 dell'articolo 4 del decreto del Presidente della Regione 16 agosto 2017, n. 191 (Regolamento recante criteri e modalità di concessione di incentivi per gli interventi di manutenzione ordinaria, di miglioramento funzionale, di messa in sicurezza nonché di adeguamento tecnologico della dotazione strutturale e delle attrezzature tecniche di sale teatrali ubicate nel territorio della Regione Friuli Venezia Giulia, ai sensi dell'articolo 17 della legge regionale 11 agosto 2014, n. 16 (Norme regionali in materia di attività culturali)), le parole: <<12 bis,>> sono soppresse.

Art. 2

(Modifiche all'articolo 5 del decreto del Presidente della Regione 191/2017)

1. All'articolo 5 del decreto del Presidente della Regione 191/2017, sono apportate le seguenti modifiche:

- a) al comma 5, le parole: <<tra 15.000,00 e 30.000,00 euro>> sono sostituite dalle seguenti <<tra 20.000,00 e 50.000,00 euro>>;
- b) al comma 5 bis, le parole: <<tra 15.000,00 e 60.000,00 euro>> sono sostituite dalle seguenti: <<tra 20.000,00 e 100.000,00 euro>>;
- c) al comma 5 ter, le parole: <<tra 15.000,00 e 300.000,00 euro>> sono sostituite dalle seguenti: <<tra 20.000,00 e 150.000,00 euro>>.

Art. 3

(Modifica all'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione 191/2017)

1. Alla lettera h) del comma 1 dell'articolo 14 del decreto del Presidente della Regione 191/2017, le parole: <<lettering "#IOSONOFRIULIVENEZIAGIULIA">>, sono sostituite dalle seguenti: << marchio collettivo "IOSONOFRIULIVENEZIAGIULIA">>.

Art. 4

(Entrata in vigore)

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione